MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2024

PROTOCOLO 2024/09/291368

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  ECCOS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA – EPP

          CNPJ nº 09.315.120/0001-52

1.1. OBJETO: Contratação Direta de pessoa jurídica para Locação de Palco de Grande

Porte, para realização de show no Evento Natal de Luz 2024, que acontecerá no dia 15

de novembro de 2024, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências

contidas neste Termo de Referência.

1.2. As especificações e os quantitativos do objeto desta dispensa estão descritos abaixo:

2. 1 PALCO MEDINDO 16X14M COBERTO COM LONA BRANCA ESTRUTURADO TOTALMENTE EM
ALUMINIO ANODIZADO COM BECK STAGE 4X4M HOUSE MIX PISO COM PRATICAVEL MEDINDO
2X1M EM ALUMINIO

3. 100M DE GRADES DE CONTENÇÃO
4. 50M DE BARRICADAS
5. 100M DE FECHAMENTO METÁLICO

6. 2 CAMARINS EM OCTANORM 4X4M CADA

7. 1 PAVILHÃO COMPACTO ESTRUTURADO EM ALUMINIO COBERTO COM LONA MEDINDO 11X11M

VALOR: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: nº 11.00 -Departamento da Industria Comercio e Turismo;

11.01- Divisão de Industria Comercio e Turismo; 2266100142038 Atividades Operacionais e Apoio a

Industria Comércio e Turismo; 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa:

1347.

JUSTIFICATIVA: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 18 de outubro de 2024.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal

		2024-10-18T15:56:44-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959